atto si impegna, inoltre, a garantire la riservatezza delle informazioni trattate 

nell’espletamento delle proprie funzioni; 

4. di dare atto che il compenso spettante per l’espletamento dell’incarico è stato stabilito con 

determinazione 28 novembre 2004, n. A01007, ed è pari ad euro 12.000,00 annui (euro 

dodicimila/00), al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali, assicurative e di ogni altro onere 

e rimborso a carico del percipiente; 

5. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale e sull’intranet del Consiglio 

regionale del Lazio.